
22/01/2024 13:02

1/1

NOME CARGO SIMB.  
LOCALIZAÇÃO

 
CÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA

CPF N.º 073.007.744-66
Conselheira Tutelar CT Secretaria de Desenvolvimento Social

CLINTON DOUGLAS SILVA DE LIMA
CPF Nº 112.801.034-85

Conselheiro Tutelar CT Secretaria de Desenvolvimento Social

SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA
CPF nº 050.011.884-28

Conselheiro Tutelar CT Secretaria de Desenvolvimento Social

CARLOS ROBERTO DA SILVA
N.º 061.111.114-42

Conselheiro Tutelar CT Secretaria de Desenvolvimento Social

JOSÉ BELARMINO DO NASCIMENTO
CPF Nº 056.377.224-71

Conselheiro Tutelar CT Secretaria de Desenvolvimento Social

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 003/2024

EMENTA: NOMEAR CARGOS ELETIVOS DE CONSELHEIROS TUTELARES DE GAMELEIRA/PE, PARA O
QUADRIÊNIO 2024/2028.
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GAMELEIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e,
 
CONSIDERANDO a eleição realizada no dia 1º de outubro de 2023, em processo de escolha dos Conselheiros Tutelares para um mandato
quadriênio (2024/2028), conduzido pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (COMDICA);
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - NOMEAR as pessoas abaixo elencadas nos Cargos Eletivos de Conselheiros Tutelares do Município de Gameleira/PE, junto ao Conselho
Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA, para um mandato quadriênio de 2024/2028:
 
 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 de janeiro de 2024.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2024.
 
LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional Do Município Da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:4F0A5CB5


